[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack]郑东新区党群工作部
关于印发2024年“双随机、一公开”监管工作抽查计划及检查事项清单的通知

各乡（镇）办事处，各有关单位：
　　全面推行“双随机、一公开”监管工作，是优化营商环境、深化“放管服”改革的内在要求。为贯彻落实郑州市“双随机、一公开”监管工作联席会议办公室《关于印发2024年郑州市“双随机、一公开”监管工作要点的通知》（郑双随机办﹝2024﹞1号）精神，全面推进我区民族宗教系统“双随机、一公开”监管工作，加强事中事后监管，提高监管公平性、规范性和有效性，保障抽查检查公平、公正、公开，持续提升“双随机、一公开”
监管效能。经研究，现印发《郑州市郑东新区党群工作部2024年“双随机、一公开”监管工作抽查计划》（附件 1）及《郑州市郑东新区党群工作部2024年“双随机、一公开”监管工作检查事项清单》（附件2），请认真落实。
各乡（镇）办事处要积极配合，按照抽查要求做好“双随机、一公开”相关工作。

   附件：1.郑州市郑东新区党群工作部2024年“双随机、一
公开”监管工作抽查计划
2.郑州市郑东新区党群工作部2024年“双随机、一公开”监管工作检查事项清单

　　　　　　　　　　　　　　　　2024年3月14日
                                                      — - 1 - —

附件1
郑州市郑东新区党群工作部2024年“双随机、一公开”监管工作抽查计划
	序号
	抽查事项名称
	抽查内容
	牵头科室
	抽查对象
	抽查比例
	抽查频次
	抽查方式
	事项类别
	抽查时间

	1
	清真食品检查
	清真肉源是否清真、是否亮证经营
	民族宗教科
	清真食品
商户
	3%
	1次
	实地核查
	一般检查
	2024年5月-6月

附件2
郑州市郑东新区党群工作部2024年“双随机、一公开”监管工作检查事项清单
	序号
	责任单位
	抽查事项
	检查对象
	检查内容
	事项类别
	检查方式
	检查部门
实施层级
	检查依据

	1
	郑州市郑东新区党群工作部
	清真食品执法检查
	清真商户
	清真肉类来源及亮证经营情况
	一般检查事项
	现场检查、书面检查
	区、乡（镇）办
	《河南省清真食品管理办法》第九条、第二十四条、《郑州市清真食品管理办法》第二十五、二十六条

	— 3 —

郑州市郑东新区党群工作部          2024年3月14日印发